[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
15 мая 2023 г.                                                                                                  № 303
О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ставропольского края от 31.01.2020 N 11-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоселицкого района Ставропольского края", администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 05.04.2019г. №150 «Об утверждении правил формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории Новоселицкого муниципального района»;

постановление администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края от 07.06.2019г. № 228 «О внесении изменений в правила формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на территории Новоселицкого муниципального района, утвержденные постановлением администрации Новоселицкого муниципального района от 05.04.2019 № 150».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Плотникова М.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов